Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence:; A140200580718

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

Leddriver 600W 230V V AC Alimentation Projecteur
LEDVANCE

-Z1 - FAMILLE
Fabricant
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Description

Accessoires
LEDVANCE
447

23.4

53.7

2

600

-Z4 - Technologie
Hauteur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

LED Driver
146

188

53.7
17.865

6.7
220-277

Avantages du produit

Trés robuste et durable
Céablage simple et rapide grace a l'ouverture du boitier sans outil

e Logistique produit optimisée, tétes de luminaires et alimentations a commander séparément dans un

emballage autonome
Garantie de 5 ans

Caractéristiques du produit

Zones d'application

Usage extérieur (IP66)
Eclairage de grandes zones
Installations sportives
Zones de construction

Alimentation pour tétes de luminaire Floodlight Max
Installation conjointe ou séparée avec téte de luminaire Floodlight Max jusqu'a 40 m de distance
Presse-étoupes PG M20 et M25 pour I'alimentation du cable secteur
Céblage du module LED au moyen d'un connecteur & dégagement rapide pré-installé
Protection contre les surtensions: jusqu'a 10 kV (L/N-PE et L-N)

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Toute la lumiéere au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Page 1/2

13/07/2025

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

‘!
F ﬂpcé‘;‘ FICHE PRODUIT oGRS STCho
(5 pes référence: A140200580718 Fax : +33 5 47 74 50 81

Technique / Accessoires

e Cables de rallonge et kit de montage pour l'installation de I'alimentation électrique sur mat en préparation

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com 13/07/2025

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE /
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033 Page 2/2



