

FICHE PRODUIT référence: A140200580718

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél: +33 5 63 63 94 69

Fax: +33 5 47 74 50 81

Leddriver 600W 230V V AC Alimentation Projecteur **LEDVANCE**





Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
Fabricant	LEDVANCE
Largeur	447
packing hauteur	23.4
packing longueur	53.7
packing qte	2
Puissance	600

-Z4 - Technologie	LED Driver
Hauteur	146
Longueur totale	188
packing largeur	53.7
packing poids	17.865
Poids	6.7
Tension d'entrée	220-277

Description

Avantages du produit

- Très robuste et durable
- Câblage simple et rapide grâce à l'ouverture du boîtier sans outil
- Logistique produit optimisée, têtes de luminaires et alimentations à commander séparément dans un emballage autonome
- Garantie de 5 ans

Caractéristiques du produit

- Alimentation pour têtes de luminaire Floodlight Max
- Installation conjointe ou séparée avec tête de luminaire Floodlight Max jusqu'à 40 m de distance
- Presse-étoupes PG M20 et M25 pour l'alimentation du câble secteur
- Câblage du module LED au moyen d'un connecteur à dégagement rapide pré-installé
- Protection contre les surtensions: jusqu'à 10 kV (L/N-PE et L-N)

Zones d'application

- Usage extérieur (IP66)
- Éclairage de grandes zones
- Installations sportives
- Zones de construction



FICHE PRODUIT référence: A140200580718

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Tél: +33 5 63 63 94 69 Fax: +33 5 47 74 50 81

Technique / Accessoires

• Câbles de rallonge et kit de montage pour l'installation de l'alimentation électrique sur mât en préparation

ument non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'être modifiées sans préavis nière actualisation sur www.francelampes.com